

Linetan Plus maść 30 g



Cena: 9,94 pln

Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	30 g
Postać	maść
Producent	S-LAB SP. Z O.O.
Substancja czynna	-

Opis produktu

Linetan Plus maść 30g

Maść o właściwościach leczniczych, wysoce nawilżająca, regenerująca i natłuszczająca skórę.

Maść Linetan Plus przeznaczona jest do stosowania miejscowego na skórę.

Preparat wykazuje działanie:

wspomagające leczenie stanów zapalnych skóry przebiegających z nadmiernym złuszczeniem i rogowaceniem naskórka (atopowe zapalenie skóry, wyprzenie, łuszczyca i inne choroby skóry),
wspomagające leczenie płytkich owrzodzeń, oparzenia, ubytków skóry i błon śluzowych,
łagodzące nadmierną suchość skóry,
wspomagające regenerację skóry po oparzeniach słonecznych.

Maść Linetan Plus pokrywa naskórek warstwą tłuszczową, która ograniczając proces odparowywania wody, przywraca właściwe nawodnienie skóry. Poprzez natłuszczenie zmniejsza suchość skóry i złuszczenie naskórka, redukując wpływ niekorzystnego działania czynników zewnętrznych.

Alantoina zawarta w preparacie przyspiesza regenerację skóry, wielonienasycone egzogenne kwasy tłuszczowe (WNKT) wchodzące w skład oleju lnianego normalizują jej funkcje, miód Manuka wspomaga gojenie się zmian skórnych, a D-pantenol wraz z hialuronianem sodu silnie nawilżają przesuszone warstwy rogowej skóry.

Skład maści Linetan Plus:

Alantoina, olej lniany z pierwszego tłoczenia, D-pantenol, hialuronian sodu, miód Manuka MGO 400+, lanolina, wazelina biała, polisorbata 20, alkohol cetostearylowy, poliheksanid, woda.

Dla kogo przeznaczona jest maść Linetan Plus?

Maść Linetan Plus przeznaczona jest do stosowania przez osoby dorosłe oraz dzieci i niemowlęta w stanach nadmiernej suchości skóry.

Jak stosować maść Linetan Plus:

Delikatnie nanieść ciekłą warstwę maści na chorobowo zmienione miejsca i rozsmarować.

Jak często można stosować maść Linetan Plus?

Maść należy stosować od 3 do 4 razy na dobę.

Ostrzeżenia i środki ostrożności:

Preparat wyłącznie do stosowania zewnętrznego na skórę.

W przypadku wystąpienia reakcji alergicznych należy przerwać stosowanie preparatu.

Nie stosować na uszkodzoną skórę.

Nie używać, jeśli opakowanie jest uszkodzone.

Na co należy zwrócić uwagę podczas przechowywania maści Linetan Plus?

Nie stosować po upływie terminu ważności

Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci.

Przechowywać w temperaturze od 15 do 25°C.

Opakowanie:

Tuba aluminiowa o gramaturze 30 g zapakowana w kartonik jednostkowy wraz z instrukcją używania.